
Uchwała Nr 69/X/2011 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 sierpnia  2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 

Nosówko”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały Nr XLIX/304/10 Rady Gminy 

Białogard z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 

Nosówko” w ten sposób, że w punkcie 3 dodaje się podpunkt 3.5. w brzmieniu:  

„3.5. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu 

na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne. 

 „W miejscowości Nosówko obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców, sprzyjającym nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na 

swoje położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne jest jedynie boisko. Nie ma tam 

jednak wyznaczonego stałego miejsca spotkań mieszkańców. Dlatego tak ważnym jest 

zadanie polegające na budowie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Nosówku. 

 Brak jest innych miejsc spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży oraz 

zagospodarowania przestrzeni dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Nosówka. Zachodzi 

potrzeba dalszego, intensywnego rozwoju bazy kulturalnej i sportowej. Przyczynią się do tego 

inwestycje w obiekty pełniące funkcje publiczne, społeczno – kulturalne i rekreacyjne. 

Zaplanowane w tym obszarze inwestycje przyczynią się do zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców.  

 Niezbędnymi zadaniami sprzyjającymi realizacji powyższych celów jest budowa 

świetlicy wiejskiej i placu zabaw. Jest to zadanie priorytetowe. Świetlica stanowić będzie 

centrum kulturalne miejscowości. Zapoczątkuje także realizację wspólnych przedsięwzięć na 

rzecz poprawy warunków i jakości życia na wsi oraz przyczyni się do zwiększenia stopnia 

integracji społeczności lokalnej.  

 Wszystkie powyższe działania będą miały na celu zaspokojenie potrzeb społecznych i 

kulturalnych lokalnej społeczności.” 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 69/X/2011 Rady Gminy Białogard z dnia 24 sierpnia 2011 r. sprawie 

zmiany ,,Planu Odnowy Miejscowości Nosówko”. 

 

Plan Odnowy Miejscowości Nosówko jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu 

się środki pozabudżetowe. Jednym z takich źródeł jest możliwość uzyskania dofinansowania 

dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa 

i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

Gmina Białogard czyni starania mające na celu pozyskanie środków w wyżej wymienionego 

Programu na cele realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Nosówko”. 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Nosówko w dniu 23 sierpnia 2011 r. podjęło uchwałę Nr 

1/2011 w sprawie zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Nosówko. 

  

 


